关于举办行业招商引资过程中的知识产权评议与专利导航培训班的通知

为切实发挥知识产权工作在重庆市行业招商引资过程中的服务效能，推动我市产业发展和企业创新，提升区域竞争力，重庆市知识产权培训基地（重庆大学）将于2024年10月举办“行业招商引资过程中的知识产权评议与专利导航培训班”。此培训班为市知识产权局2024年度知识产权培训计划项目之一。现将有关事宜通知如下：
1、 组织机构
指导单位：重庆市知识产权局
主办单位：重庆市知识产权培训基地（重庆大学）
承办单位：重庆大学知识产权信息服务中心、重庆大学图书馆
二、培训时间地点
培训时间：2024年10月16日—2024年10月18日，共3天。
线下培训地点：重庆科苑戴斯酒店四楼多功能厅
线上直播地址：https://esmky.xetlk.com/sl/1M2bag
[image: 897adf0b4147df6b5227feac16fe6af]

[bookmark: _GoBack]
三、参训人员
重庆市知识产权从业人员，区县、园区、高校、企事业单位知识产权管理服务人员，商贸流通领域的相关单位人员，及重庆市委组织部渝才荟应用适用的相关人才。
四、培训内容
	时间
	内容
	主讲人

	第一天
10.16

	上午
	报到
（9:30-13:30）

	下午
	开班仪式、领导致辞
（14:00-14:20）

	招商引资过程中的
知识产权分析评议
（14:20-17:30）
	卢宝锋
LexisNexis律商联讯
中国区知识产权资深顾问

	第二天
10.17

	上午
	招商引资过程中的
知识产权法律保障
（9:00—10:30）
	李晓秋
重庆大学法学院教授

	专利导航助力招商引资
企业遴选与评价
（10:30-12:00）
	梁田
行之集团TISC中心主任

	下午
	知识产权分析评议
助力企业提升综合竞争力
（13:30-15:00）
	鲁红春
重庆康佳光电知识产权部部长

	知识产权分析评议中的
专利价值评估
（15:00-16:30）
	秦礼华
重庆重大知识产权运营
有限公司知识产权部
（专利中心）主管

	第三天
10.18
	全天
	赴两江新区进行知识产权转化运用现场研学：
（1） 赴重庆大学国家卓越工程师学院，学习其知识产权与创新创业成果；
（2）赴明月湖协同创新馆，学习两江协同创新区基于知识产权工作进行招商引资的现状与发展规划。

五、培训费用
本次培训免收培训费，学员往返交通费自理。
六、报名方式
1.报名时间：自通知发布之日开始报名
2.报名截止时间：2024年10月12日24:00截止
3.报名方式：线下参会人员请扫描下方二维码进行报名，认真填写资料后提交，主办方收到报名信息后将统一于10月14日以短信通知报名成功。
[image: f68a84d5511e6864faa461512194886]
4.线下参会报名人数100人（线下学员将获得结业证书），按照报名先后顺序，额满为止；线上参会不需报名。
七、报到时间地点
报到时间：2024年10月16日9:30—13:30
报到地点：重庆科苑戴斯酒店四楼多功能厅
八、联系方式
联系人：孙老师
联系电话：023-65113001

重庆市知识产权培训基地（重庆大学）
重庆大学知识产权信息服务中心（代章）
2024年9月25日
image1.png

image2.jpeg
1T RS | B 2 RRIADIR
PR S EF SRSV

W'
.‘\'.\ |!" |I .,’
'.0\“ .\‘ . l}o.‘
~ 4 ‘e
= }-' -
i = ot
> v